
fř/MW/ý

Smlouva č. 9°15.

o zajišťování sběru, sv02u a zneškodňování odpadů

(dle Obchodního zákoníku v platném znění)

|., SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:

Okresní správa sociálního zabezpečení

Ceské Budějovice

   

   

 

A.Barcala 1641 ICQ:

370 05 Č.Budějovice DIC:

, . BS:

tel./fax: ', Č.ú.:

2. Zhotovitel:

.A-S—A- České Budějovice, s.r.o. , , ičo: 25171941

Dolní1 * ' “ ' ' ' “ ' ' DIČ: 077-25171941 *

372 14 České Budějovic BS: HYPO-BANK cz a.s., č. Budějovice

tel./fax: ' Č.ú.: '_

Zastoupený: jednatelem

výkonným ředitelem

ll. PŘEDMĚT SMLOUVY

_1. Zhotovitel se zavazuje zajistit pro objednatele sběr, svoz a zneškodnění odpadů

komunálních a jim podobných odpadů, a objednatel se zavazuje zhotoviteli za tuto službu

platit dohodnutou cenu. Obě smluvní strany jsou vázány ustanoveními „Všeobecných

obchodních podmínek platných při uzavírání smluv o zajišťování sběru, svozu

a zneškodnění odpadů společností -A-SoA-_ České Budějovice, s.r.o., (dále jen „Všeobecné

podmínky"), které tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

Ill. ROZSAH A CENA SLUŽBY

1. Objednatel objednává u zhotovitele a zhotovitel bude objednateli zajišťovat službu

v rozsahu a v ceně stanovených v příloze č. 1 této smlouvy, která je nedílnou součástí

smlouvy. ' ' ' — “ * —

 

 
Smlouva o zajišťování sběru, svozu a zneškodnění odpadů & 1

 
 



IV. OSTATNÍ USTANOVENÍ

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu.

Dohodnutě služby jsou objednateli poskytovány odXIXX1XXIE98.

7.9.1998

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

Příloha č. 1 — Rozsah a stanovení ceny poskytovaných služeb

Příloha č. 2 - Všeobecné obchodní podmínky platné při uzavírání smluv o zajišťování

sběru, svozura zneškodnění komunálních odpadů společností

-A.S-A- České Budějovice, s.r.o.

v. PODPISY SMLUVNÍCH STR-AN

Tato smlouva je projevem shodné a svobodné vůle obou účastníků, což potvrzují svými

vlastnoručními podpisy.

V Č.Budějovicích dne: 23.1l.1998

Za objed - Za zhotovitele:

    

     

  

. ©
ASA České Buděovice, sro

Dolní l, 372 l4 ČesLé Budě|ovice

160m DIČ: 077-

Tel-1M Tel/fax:m

   
370 05 Ceské BudéLq"visa  

 

  
Smlouva o zajišťování sběru, svozu a zneškodnění odpadů 2

 



 

*?
' \

 

Lříloha E. 1 - Rozsah a stanovení ceny poskytovaných služeb - smlouva č. 9015 Strana: 1

Dodohí: 01.01 90/31.12.90

 

 

mdo * ,

Název typu v Sazba Kusu Celkem 0d 0o

Ěeské Budějovice, A.Barcala 1451

kontejner 1100 1, 1x tydně 0700.00 2 13400.00 00.00.00 00.00.00

Eelken 2 13400.00

Cena bez DPH 13400.00 Kč

Sazba DPH 5 %

Celkem DPH 670.00 Kč

Zaokrouhlení 0.00 Kč

Cena celkem 14070.00 Kč


